Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho
CNPJ: 18.244087/0001-08

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

Telefone: (35) 3867-1936

ERRATA
CONTRATO Nº 047/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 078/2025
DISPENSA Nº 042/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais paradidáticos:
conjunto de jogos artesanais composto por 120 (cento e vinte) itens educativos e pedagógicos por
kit, desenvolvidos para crianças na faixa etária de 4 (quatro) a 10 (dez) anos, no âmbito da
educação especial.

Referente ao Contrato nº 047/2025, firmado em 29 de julho de 2025, entre a CONTRATANTE,
representada pelas Secretarias Municipais de Saúde e de Educação do Município de Ribeirão
Vermelho, e a CONTRATADA:

Onde se lê:

Fiscal do Contrato: Silvana Monteiro da Sé
Ato de Designação: Portaria nº 2.453, publicada em 19/01/2024

Leia-se:

Fiscal do Contrato: Andreia de Fátima Ribeiro
Ato de Designação: Portaria nº 2.463, de 28 de fevereiro de 2024.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e disposições do contrato.

Ribeirão Vermelho, 19 de agosto de 2025.

João Paulo da Silva Leite
Agente de Contratações

http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/

		2025-08-19T14:35:15-0300
	JOAO PAULO DA SILVA LEITE:10066944635